Acesso no ISSA Brasil - São Paulo. Palestrante no Fórum Internacional de Software Livre 

(FISL13). Instrutor do Curso: Computer Forensics - 40h, Malware Analyze in RAM Memory - 

03hs, Sql Injection e XSS Web Attack. 

O valor total desta contratação é de R$16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais), para 02 (dois) 

participantes, sendo R$8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais) o valor por participante, estando 

inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de 

quaisquer naturezas para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da